
w

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00CUZMX

r r \r

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTI ÚČELOVÉ
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA

OPAVY
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne

11.01.2022

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace:

Se sidlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

5eabx4t

dále také jen „poskytovatel"

Příjemce dotace:

Se sídlem:

Zapsán:

IČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

ID datové schránky:

Hokejový klub Opava s.r.o.

Zámecký okruh 413/8, Město, 746 01 Opava

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka C 64452

04618751

Komerční banka, a.s.

gxxdcp2

dále také jen „příjemce"



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 11. 01. 2022 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

Statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOCV1F5), která nabyla účinnosti uveřejněním
v registru smluv dne 1 1 . 01 . 2022 (dále také jen „Smlouva").

Článek III.

PŘEDMĚT DODATKU
1 . Účelem tohoto dodatku jsou opravy administrativních nedopatření (zejm. tzv. chyb v psaní) ve Smlouvě,

a to za absence jakýchkoliv věcných změn do Smlouvy - tj. bez jakéhokoliv zásahu do původně
sjednaného rozložení vzájemných práv a povinností smluvních stran.

2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy spočívající v nahrazení pojmů: „půjčíte!",
„vypůjčitel", „výpůjčka" ve všech pádech, a to ve všech ustanoveních smlouvy na obdobně odpovídající
pojmy z nájemních vztahů: „pronajímatel", „nájemce", „nájem" v odpovídajících pádech.

3. V Článku V., bodu 1, nahrazení identifikátoru smlouvy PID: MMOPPXEQS (Smlouva o výpůjčce) ze

dne 27. 09. 2016, identifikátorem smlouvy PID: MMOPPOOI7NFP (Smlouva o nájmu) ze dne
27. 05. 2021.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná.
2. Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze smluvních
stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tuto smlouvu
prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,
zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby
pro řádné a platné uzavření této smlouvy a že osoba podepisující za právnickou osobu tuto smlouvu je
oprávněna tak učinit.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude společně se Smlouvou natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to
v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-maíiová adresa
apod.). Uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření
statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se

zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna
nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana.
Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku také druhé smluvní straně.

7. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 20.06.2022, usnesením č.
927/23/ZM/22.

V Opavě dne .....P& Iv.P V .....................dne ......0.5,. 09. 2022

2


